
22
VOYAGES OCCASIONNELS

TICK UNIK E-TICK 
10 VOYAGES

1,20€ 9€

ABONNEMENTS

4-25 ANS 26-64 ANS + 65 ANS

12€/Mois
ou 120€/an

29€/Mois 
ou 275€/an

14€/Mois 
ou 130€/an

Voyages illimités

Les bus ne circulent pas les samedis, dimanches et jours fériés.

Calendrier 2025/2026 
des vacances scolaires

Toussaint  
Du 18/10 au 02/11/25

Noël  
Du 20/12/24 au 04/01/26

Hiver  
Du 21/02 au 08/03/26

Pâques  
Du 18/04 au 03/05/26

Pont de l’Ascension  
Du 14/05 au 17/05/26 

Été  
À partir du 04/07/26

Rentrée : 01 septembre 2025

Accessible tout public

Sur votre parcours
Collège J. Jaurès

Ligne 22
Lacourt St Pierre - 
Marronniers

Montbeton - Langres

Montauban - Pôle Jaurès

2025
2026 �

Horaires valables à partir
du 1er septembre 2025
Les lignes périurbaines ne fonctionnent 
pas les samedis et pendant les vacances 
scolaires. 

NVotre agence

Du lundi au vendredi 9h30 – 12h30 • 14h00 – 17h45 
Le samedi 9h00 – 13h00

Sauf jours fériés

7 Place Prax Paris, Esplanade des Fontaines
82000 Montauban
05 63 63 52 52

w w w. m o n tg m .co m

Toute l’actualité sur nos réseaux sociaux 
             @montgm Toute l’actualité sur nos réseaux sociaux 

             @montgm



L M Me J V

Lacourt St Pierre - Marronniers 06:40

Montbeton - Langres 06:48

Montbeton - La Garenne 06:49

Montbeton - Marsau 06:50

Montbeton - Boutuguet 06:51

Montbeton - Tournès 06:52

Montbeton - 916 Route de Lacourt 06:54

Montbeton - 1304 Route de Lacourt 06:54

Montbeton - Croix de l'Agneau 06:55

Montbeton - Temple 06:56

Montbeton - Terrain Militaire 06:57

Montbeton - Couchou 06:58

Montbeton - Carretals 07:00

Montbeton - Centre commercial 07:04

Montbeton - Coulandrières 07:05

Montauban - École de Gasseras 07:10

Montauban - Pouty 07:10

Montauban - Lacaze 07:11

Montauban - Chemin Bourru 07:12

Montauban - H. Guiral 07:13

Montauban - Briquetterie 07:14

Montauban - Pôle Jaurès 07:20

 Me L M J V L M J V

Montauban - Pôle Jaurès 12:40 17:30 18:30

Montauban - Briquetterie 12:45 17:34 18:34

Montauban - H. Guiral 12:45 17:34 18:34

Montauban - Chemin Bourru 12:46 17:35 18:35

Montauban - Lacaze 12:46 17:36 18:36

Montauban - Pouty 12:47 17:37 18:37

Montauban - École de Gasseras 12:48 17:38 18:38

Montbeton - Coulandrières 12:48 17:38 18:38

Montbeton - Centre commercial 12:49 17:39 18:39

Montbeton - Carretals 12:51 17:41 18:41

Montbeton - Couchou 12:53 17:43 18:43

Montbeton - Terrain Militaire 12:54 17:44 18:44

Montbeton - Temple 12:56 17:46 18:46

Montbeton - Croix de l'Agneau 12:58 17:48 18:48

Montbeton - 1304 Route de Lacourt 12:58 17:48 18:48

Montbeton - 916 Route de Lacourt 12:59 17:49 18:49

Montbeton - Tournès 12:59 17:49 18:49

Montbeton - Boutuguet 13:00 17:50 18:50

Montbeton - Marsau 13:02 17:52 18:52

Montbeton - La Garenne 13:04 17:54 18:54

Montbeton - Langres 13:06 17:56 18:56

Lacourt St Pierre - Marronniers 13:15 18:05 19:05

LACOURT ST PIERRE - MARRONNIERS
        MONTBETON - LANGRES
            MONTAUBAN - PÔLE JAURÈS

MONTAUBAN - PÔLE JAURÈS
        MONTBETON - LANGRES
            LACOURT ST PIERRE - MARRONNIERS

Ligne 22
Lacourt St Pierre - 
Marronniers
Montbeton - Langres
Montauban - Pôle Jaurès


